
 

www.zamek-frystat.cz, www.karvina.cz 

VÁNOČNÍ ČAS  
NA ZÁMKU 

 

ZÁMEK FRYŠTÁT V KARVINÉ 

10. a 11. 
prosince 

2016 

10–17 
hodin 

Přijďte na karvinský zámek nasát blížící se vánoční atmosféru. A na co se můžete těšit?  
V sobotu i v neděli vás zámeckými komnatami provedou spolu s průvodkyněmi 
v dobových kostýmech i herci z divadla K.V.A.S. V sobotu odpoledne si nenechte ujít 
Adventní komorní koncert se sólisty opery Slezského divadla v Opavě s průvodním slovem 
s hlubším zamyšlením se nad hodnotami člověka a jeho jedinečným posláním. Pro děti 
bude po oba dny hrát loutkové divadlo představení Nad Betlémem svítí hvězda a bude se i 
nadělovat. Všichni si mohou prohlédnout rozsáhlý keramický betlém Základní školy 
Slovenská a netradiční vánoční ozdoby a dekorace vytvořené karvinským Klubem seniorů. 
Opět na vás čeká chutné voňavé překvapení. Tak, přijďte si užít pohodu! 

http://www.zamek-frystat.cz/


  

 

 

 

 

 

 

Správnou volbou v čase předvánočním je návštěva zámku 
Fryštát v Karviné, kde vám zavoní Vánoce již nyní. 

 

 
 
 
 

Čekají na vás vánočně vyzdobené interiéry, průvodkyně v krásných dobových kostýmech a populární 
karvinské divadlo K.V.A.S. vám v šesti obrazech představí, jakým způsobem slavila šlechta vánoční 
svátky na konci 19. století. Hostit vás bude sám hrabě Heinrich s manželkou Henriettou. Děti se 
mohou těšit na loutkové divadlo Nad Betlémem svítí hvězda a za vánoční písničku či básničku 
dostanou tvořivý dárek. Krásnou hudbu a poutavé povídání nabízí sobotní Adventní koncert. 
Dostanete i zahřívací čaj. Žádný mlsoun určitě nepohrdne našimi vánočními perníčky.  
 
 
 

                                                                 
Keramický betlém a vánoční ozdoby z nudlí  

                                                          pro vás připravily karvinské šikovné dětičky i babičky.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Kontakt: tel.: 596 387 340, e-mail: zamek-frystat@karvina.cz 
 

 

VÍKENDOVÁ AKCE 

 

  VÁNOČNÍ ČAS NA ZÁMKU FRYŠTÁT                     

PROSINCOVÉ VÝSTAVY  

 

sobota 10. 12. 2016 
 

Prohlídky zámku s hranými scénkami: 10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 13:00, 13:30, 14:00 hodin. 
Pouze 1. okruh, vstupné 60 Kč, slevy 40 a 30 Kč, dle návštěvního řádu, děti do 6 let zdarma.  
Adventní koncert v Reprezentačním sále: v 16 h, předprodej vstupenek od 1. 12., vstupné 30 Kč.  
Loutkové divadlo ve Výstavní síni zámku: 11:00, 14:00, 16:00 hodin. Vstupné 10 Kč. 
 
neděle 11. 12. 2016 
 

Prohlídky zámku s hranými scénkami: 10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 12:00, 14:00, 14:30, 15:00,  
15:30, 16:00. Pouze 1. okruh, vstupné 60 Kč, slevy 40/30 Kč dle návštěvního řádu, do 6 let zdarma.  
Loutkové divadlo ve Výstavní síni zámku: 11:00, 14:00, 16:00 hodin. Vstupné 10 Kč. 
 
od 1.12. 2016 do 8. 1. 2017  
 

Keramický betlém a netradiční vánoční ozdoby: úterý-neděle, 10:00-17:00 hodin, poslední  
vstup 20 min před koncem, prohlídky zdarma. Organizátoři: ZŠ Slovenská a Klub seniorů. 
  
Prohlídky lze rezervovat na uvedených kontaktech i osobně na pokladně zámku. Objednávající je  
povinen vyzvednout si vstupenky nejpozději 20 min. před začátkem prohlídky. V případě, že tak  
neučiní, rezervace se ruší. Změna programu vyhrazena.  


	161201_vánoce_malý_9.pdf
	161201_2_část_malý_vánoce

